

Müfredat Bilgileri  
Dünya neye benziyor?  
Dönem 5 2022-2023  
2. Yıl

### Şunları

**okuyacağız:** Fırtına Balinası,  
Benji Davies, Boynuzlu Gemi, Vashti Hardy,  
Büyük mavi kitap, Denizin ilk kitabı, Nicola  
Davies, Anna'dan Zane'e  
Haritalar, Vivian French , Haritada Ben , Joan  
Sweeney ve Qin Leng Martha Maps It Out, Leigh  
Hodgkinson'ın yanı sıra bir dizi kurgusal olmayan metin,  
haftalık resimli kitaplar ve kısa metinler.

Yazar odağımız Roald Dahl ile devam edeceğiz ve The BFG'yi okuyacağız.

**Yazımızda şunları öğreneceğiz:** Yetişkinler  
ve diğer çocuklarla paylaşacağımız bir fantezi bitkisi hakkında  
kronolojik olmayan bir rapor yazmak için isim tamlamalarını  
keşfetmeye ve kullanmaya devam edin. Ayrıca Jim ve Fasulye Sırığı'na  
dayanan yenilikçi bir hikaye yazacağız.

### Heceleme

**Matematiği** Çocukların okuma kayıtlarında haftalık hecelemler olacaktır.  
Kesirler hakkında her şeyi öğreneceğiz ve anlayacağız. Her sabah bunları uygulamak için  
zamanları olacak. onları bir bütünün parçaları olarak Lütfen bunları evde de uygulayın. Cuma  
saatini ve Cuma buçuğu bilgimizi temel alarak her seferinde bir kontrol yapacağız. Ayrıca her  
hafta yazım kurallarını da öğreteceğiz. saati çeyrek geçe ve saate kadar söylemeyi öğrenecek.

### PE

Bayan Emery ile çocuklar, 8'e kadar sayarak dansın bölümlerini  
öğrenip kopyalayacak ve kendi cümlelerinden bazılarının koreografisini  
yapma fırsatı bulacaklar. Bu sirk ve yağmur ormanı temalı olacak.  
Onların sınıfı ile  
öğretmen, çocuklar vuruş ve saha becerilerini geliştirecekler.



Bu dönem boyunca 'Dünya neye benziyor?

**Çocuklar İngiltere'yi ve dünyayı keşfetmek ve ülkeler arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları keşfetmek için haritalar ve atlaslar kullanacaklar.**

### Coğrafya

Çocuklar, haritaları ve atlasları kullanma konusunda özgüven  
geliştireceklerdir. Birleşik Krallık içindeki kıtaları, okyanusları ve  
ülkeleri isimlendirebilecek ve bunları bir harita üzerinde  
tanımlayabilecekler. Pusula kullanmayı ve dört pusula noktasını  
öğrenecekler. Çocuklar daha sonra insani ve fiziksel özellikleri  
öğrenmeye devam edecek ve kıyı alanlarını öğrenirken bunları  
tanımlayacaktır.

TEKDAR

RE'de camiye gitmek Müslümanlara aidiyet duygusu verir mi?  
Kendimiz ve başkaları için aidiyetin ne anlama geldiğini  
düşünecek ve Müslümanlar için özel kutlamaları öğreneceğiz.

### Bilgisayar

Çocuklar, müziğin kendilerini nasıl düşündürüp hissettirdiğini  
keşfedecekler. Kalıplar yapacaklar ve bu kalıpları hem vurmali  
çalgılarla hem de dijital araçlarla müzik yapmak için  
kullanacaklar. Ayrıca hayvanların hareketlerinden ilham alarak  
farklı ritimler ve melodiler yaratacaklar. Son olarak, çocuklar  
kreasyonlarını paylaşacak ve dijital ve dijital olmayan müzik  
oluşturmayı karşılaştıracaklar.

### Müzik

Bu dönem müzikte, çocuklar daha uzun ve daha kısa sesleri  
ayrı etme yeteneğini geliştirecek ve bunları ses dizileri  
oluşturmak için kullanacak. Kendilerinden emin bir şekilde  
ritmik cümleleri okuma ve çalma becerisini geliştirecekler ve  
kendi deniz gecekonduklarını besteleyecekler.

### Bilim

Bilimde bu dönem çocuklar tohum ve soğan ekecek ve nasıl  
büyüdüklerini gözlemleyecek, gözlemlerini kaydetmek için  
diyagramlar çizecek. Çocuklar bitkilerin çimlenme, büyüme,  
hayatta kalma ve üreme için suya, ışığa ve uygun sıcaklığa nasıl  
ihtiyaç duyduklarını öğrenecek ve açıklayacak.

### Kişisel Gelişim ve PSHE PSHE'de bu dönem

çocuklar 'En iyim olmak' hakkında her şeyi öğrenecekler . Temiz ve  
sağlıklı kalmak için vücudumuzun neye ihtiyacı olduğuna odaklanacağız.  
Ayrıca olumlu bir tutuma sahip olmayı ve refahımızı nasıl  
destekleyeceğimizi keşfedeceğiz.

### Önemli Yaşam

Helen Keller'ın hayatını ve önemli eserlerini keşfedeceğiz.